2025

2.2.7.1.03 Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 770,000.00

2.2.7.1.06 Mantenimiento y reparación de instalaciones eléctricas 320,831.04

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e instalación 1,452,815.06

Total 2,543,646.10

El monto de : **Dos  millones quinientos cuarenta y tres  mil seiscientos cuarenta y seis con 10/100